

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารระบบประปา								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง หมู่ที่ 4 บ้านบางอิฐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านชี	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน	แบบผิวดินขนาดกลาง หมู่ที่ 4 บ้านบางอิฐ	อำเภอ	บ้านใหม่	จังหวัด	ลพบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชี / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชี								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	28 เมษายน 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ประเภทงานอาคาร		รวม					302,205.25	
2	ประเภทงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก		รวม					1,205,721.11	
3	ประเภทงานสาธารณูปโภค		รวม					372,640.00	
4	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ		รวม					136,100.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,016,666.36	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,016,666.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิยม สวัสดิ์

28 เมษายน 2568 15:57:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ประเภทงานอาคาร								
	โรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003								
	งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคัน	4.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	672.00	672.00	
	- ทราดยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	2.000	ลบ.ม.	460.00	920.00	112.00	224.00	1,144.00	
	งานหล่อแบบ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่าว	17.000	ตร.ม.	502.00	8,534.00	139.00	2,363.00	10,897.00	
	- ตะปู	4.250	กก.	23.00	97.75	0.00	0.00	97.75	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	.200	ลบ.ม.	1,557.00	311.40	419.00	83.80	395.20	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	4.000	ลบ.ม.	1,788.00	7,152.00	419.00	1,676.00	8,828.00	
	งานเหล็ก								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลม 6 มม.(2.22กก./เส้น)	27.000	กก.	21.00	567.00	4.50	121.50	688.50	
	- เหล็กเส้นกลม 9 มม.(4.99กก./เส้น)	280.000	กก.	20.40	5,712.00	4.40	1,232.00	6,944.00	
	- เหล็กข้ออ้อย 12 มม.(8.88กก./เส้น)	108.000	กก.	19.20	2,073.60	3.60	388.80	2,462.40	
	- เหล็กข้ออ้อย 16 มม.(15.8 กก./เส้น)	52.000	กก.	19.00	988.00	3.60	187.20	1,175.20	
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	14.000	กก.	27.09	379.26	0.00	0.00	379.26	
	งานโครงหลังคา								
	- เหล็ก LG 100x100x2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	2.000	ท่อน	950.00	1,900.00	0.00	0.00	1,900.00	
	- เหล็ก 75x45x15x2.3 มม. ยาว 6 ม. ตัวซี	7.000	ท่อน	459.00	3,213.00	0.00	0.00	3,213.00	
	- เหล็ก LG 50x50x2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	7.000	ท่อน	545.00	3,815.00	0.00	0.00	3,815.00	
	- เหล็ก LG 38x38x2 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	4.000	ท่อน	288.00	1,152.00	0.00	0.00	1,152.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.10x0.10 ม.หนา 4.5 มม.	8.000	แผ่น	45.00	360.00	0.00	0.00	360.00	

นิยม สวัสดิ์

28 เมษายน 2568 15:57:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50x1.20 ม. หน้า 5 มม.	67.000	แผ่น	58.00	3,886.00	45.00	3,015.00	6,901.00	
	- ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	14.000	คู่	104.00	1,456.00	0.00	0.00	1,456.00	
	- ขอยึดกระเบื้อง	91.000	ตัว	4.00	364.00	0.00	0.00	364.00	
	- เหมาค่าแรงงานเหล็ก	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	5,160.00	5,160.00	5,160.00	
	งานผนังก่ออิฐ								
	- ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	24.000	ตร.ม.	298.58	7,165.92	94.00	2,256.00	9,421.92	
	- ก่อซีเมนต์บล็อก (19x39x9 ซม.)	1.900	ตร.ม.	213.22	405.11	91.00	172.90	578.01	
	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	46.000	ตร.ม.	70.46	3,241.16	87.00	4,002.00	7,243.16	
	งานสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	69.000	ตร.ม.	62.48	4,311.12	30.00	2,070.00	6,381.12	
	- ทาสีน้ำมัน	15.000	ตร.ม.	67.05	1,005.75	38.00	570.00	1,575.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานอื่นๆ								
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม.+โครงไม้@0.60 ม.	23.000	ตร.ม.	370.00	8,510.00	97.00	2,231.00	10,741.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1x8 นิ้ว	2.000	ลบ.ฟ.	940.00	1,880.00	0.00	0.00	1,880.00	
	- มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1.000	อัน	35.00	35.00	0.00	0.00	35.00	
	- สายยูพร้อมกุญแจ	1.000	ชุด	280.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3.000	อัน	30.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
	- แผ่นเหล็ก0.20x0.20 ม. หนา 4.5 มม.	4.000	แผ่น	70.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- เหล็กแบน 1x1/4 นิ้ว ยาว 6 ม.	7.000	เส้น	195.00	1,365.00	0.00	0.00	1,365.00	
	- เหล็ก LG 50x50x2.3 มม. ยาว 6 ม.	6.000	ท่อน	545.00	3,270.00	0.00	0.00	3,270.00	
	กลวงสี่เหลี่ยม								
	- ลวดตาข่ายรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือ ขนมเปียกปูน dir ไม่น้อยกว่า 2.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	7.200	ตร.ม.	110.00	792.00	40.00	288.00	1,080.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ 2 นิ้ว	1.000	ท่อน	155.00	155.00	40.00	40.00	195.00	
	- เหมาค่าแรง(2-8)	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	1,340.00	1,340.00	1,340.00	
	งานไฟฟ้า								
	- โคมไฟชนิดกล่องเหล็กเปลี่ยนชนิดแขวน หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x36 วัตต์ พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟท่อร้อยสายไฟ และอุปกรณ์อื่นๆ	1.000	ชุด	1,343.00	1,343.00	115.00	115.00	1,458.00	
	- โคมไฟชนิดกล่องเหล็กเปลี่ยนชนิดติดลอย หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x36 วัตต์ พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟท่อร้อยสายไฟ และอุปกรณ์อื่นๆ	1.000	ชุด	1,024.00	1,024.00	115.00	115.00	1,139.00	
	- สวิตช์ไฟ 1 ทาง 2 Gang ขนาด 10 แอมป์ 240 โวลท์ ชนิดฝังเรียบผนัง พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.000	ชุด	350.00	350.00	90.00	90.00	440.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ได้รับไฟฟ้าคู่มีสายกราวด์ขนาด 10 แอมป์ 240 โวลท์ ชนิดฝังเรียบผนัง พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟ ท่อร้อยสายและอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.000	ชุด	472.00	472.00	300.00	300.00	772.00	
	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คสล.หรือ คอ. ยาว 6.00 ม. หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	8.000	ต้น	870.00	6,960.00	190.00	1,520.00	8,480.00	
	วางระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001								
	- ขุดดิน	.390	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	65.52	65.52	
	- ทราดยหยาบ-ทรายหยาบรองพื้น	.030	ลบ.ม.	360.00	10.80	112.00	3.36	14.16	
	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	.050	ลบ.ม.	1,610.00	80.50	327.00	16.35	96.85	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99กก./เส้น)	2.000	กก.	23.10	46.20	4.40	8.80	55.00	
	- ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	1.000	ตร.ม.	210.00	210.00	94.00	94.00	304.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	2.300	ตร.ม.	55.00	126.50	92.00	211.60	338.10	
	ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921006								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	.300	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	50.40	50.40	
	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	.600	ลบ.ม.	1,788.00	1,072.80	327.00	196.20	1,269.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี 2 นิ้ว	1.000	ท่อน	1,028.70	1,028.70	0.00	0.00	1,028.70	
	- แผ่นเหล็ก 1.20x2.40 ม.หนา 2 มม.	.500	แผ่น	1,100.00	550.00	0.00	0.00	550.00	
	- น๊อต 3/8 นิ้ว ยาว 4 นิ้ว	6.000	ตัว	18.00	108.00	0.00	0.00	108.00	
	- หัวเสาอลูมิเนียม 2 นิ้ว	2.000	ชุด	130.00	260.00	0.00	0.00	260.00	
	- ทาสีน้ำมัน	2.000	ตร.ม.	67.05	134.10	38.00	76.00	210.10	
	- ค่าแรง	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991043								
	- แผ่นเหล็ก 1.20x2.40 ม.หนา 4.5 มม.	1.000	แผ่น	2,880.00	2,880.00	0.00	0.00	2,880.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กแบน 1 1/4 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 เมตร	1.000	เส้น	163.00	163.00	0.00	0.00	163.00	
	- เหล็กแบน 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 เมตร	1.000	เส้น	195.00	195.00	0.00	0.00	195.00	
	- เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 เมตร	1.000	เส้น	187.00	187.00	0.00	0.00	187.00	
	- เหล็กฉาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 เมตร	1.000	ท่อน	471.00	471.00	0.00	0.00	471.00	
	- ลูกปิ่น dia. 0.02 ม.	2.000	ม.	350.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- เหล็กแกนตัน ขนาด 25 มม.	1.000	ชุด	220.00	220.00	0.00	0.00	220.00	
	- ลวดสลิง ขนาด 3/16 นิ้ว	10.000	เมตร	21.00	210.00	0.00	0.00	210.00	
	- แก๊สล่อนจุ 5 ลิตร	1.000	ลูก	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	
	- ทาสีน้ำมัน	3.000	ตร.ม.	45.00	135.00	38.00	114.00	249.00	
	- ค่าแรง	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	1,710.00	1,710.00	1,710.00	
	ประตู, รั้ว แบบเลขที่ 921001								
	เสา/บานประตูรั้ว								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	.400	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	67.20	67.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทราดยหยาบ-ทราดยหยาบรองพื้น	.050	ลบ.ม.	360.00	18.00	112.00	5.60	23.60	
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	.053	ลบ.ม.	1,330.00	70.49	327.00	17.33	87.82	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	.315	ลบ.ม.	1,610.00	507.15	327.00	103.01	610.16	
	- เหล็กเสริม	47.610	กก.	22.56	1,074.08	0.00	0.00	1,074.08	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	.700	กก.	31.00	21.70	0.00	0.00	21.70	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 เมตร dia 1 1/2 นิ้ว	3.000	ท่อน	847.00	2,541.00	0.00	0.00	2,541.00	
	- ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน dia. 3 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	5.250	ตร.ม.	110.00	577.50	0.00	0.00	577.50	
	- บุษสลักติดบานประตู dia 1 1/2 นิ้ว	6.000	ตัว	95.00	570.00	0.00	0.00	570.00	
	- กลอนเหล็กและกุญแจ	2.000	ชุด	280.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3.000	ตร.ม.	55.00	165.00	87.00	261.00	426.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	3.000	ตร.ม.	35.00	105.00	30.00	90.00	195.00	

นิยม สวัสดิ์

28 เมษายน 2568 15:57:45

หน้า 10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีน้ำมัน	2.000	ตร.ม.	45.00	90.00	38.00	76.00	166.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่าว	1.140	ตร.ม.	502.00	572.28	139.00	158.46	730.74	
	- ตะปู	.200	กก.	28.00	5.60	0.00	0.00	5.60	
	- ค่าแรง	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	650.00	650.00	650.00	
	เสาเข็มรั้ว 4 ต้น								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	.800	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	134.40	134.40	
	- ทราดยหยาบ-ทรายหยาบรองพื้น	.100	ลบ.ม.	360.00	36.00	112.00	11.20	47.20	
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	.120	ลบ.ม.	1,330.00	159.60	327.00	39.24	198.84	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	.560	ลบ.ม.	1,610.00	901.60	419.00	234.64	1,136.24	
	- เหล็กเสริม	119.640	กก.	22.56	2,699.07	0.00	0.00	2,699.07	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	1.600	กก.	31.00	49.60	0.00	0.00	49.60	
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	6.000	ตร.ม.	55.00	330.00	87.00	522.00	852.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีน้ำพลาสติก	6.000	ตร.ม.	35.00	210.00	30.00	180.00	390.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่าว	2.280	ตร.ม.	502.00	1,144.56	139.00	316.92	1,461.48	
	- ตะปู	.400	กก.	28.00	11.20	0.00	0.00	11.20	
	รั้ว,เสารั้ว ยาว 77 เมตร								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคั่น	3.850	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	646.80	646.80	
	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	.404	ลบ.ม.	1,610.00	650.44	419.00	169.28	819.72	
	- ลวดหนาม เบอร์ 12 dia. 2.64 มม.	693.000	เมตร	5.40	3,742.20	0.00	0.00	3,742.20	
	- เสารั้ว คสล.สำเร็จรูป 4 x 4 นิ้ว ยาว 2.50 เมตร	35.000	ต้น	290.00	10,150.00	30.00	1,050.00	11,200.00	
	- นี้อต dia. 4 มม.	312.000	ตัว	12.00	3,744.00	0.00	0.00	3,744.00	
	การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 991014								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี 3 นิ้ว	10.000	ท่อน	1,832.00	18,320.00	0.00	0.00	18,320.00	

นิยม สวัสดิ์

28 เมษายน 2568 15:57:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี 4 นิ้ว	4.000	ท่อน	2,670.00	10,680.00	0.00	0.00	10,680.00	
	- ข้องอ 90 องศา G/S 2 นิ้ว	2.000	ตัว	70.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	- ข้องอ 90 องศา G/S 3 นิ้ว	3.000	ตัว	178.00	534.00	0.00	0.00	534.00	
	- ข้องอ 90 องศา G/S 4 นิ้ว	2.000	ตัว	314.00	628.00	0.00	0.00	628.00	
	- สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี 3 นิ้ว - 3/4 นิ้ว	1.000	ตัว	273.00	273.00	0.00	0.00	273.00	
	- สามทางลด G/S 4 นิ้ว x 3/4 นิ้ว	1.000	ตัว	460.00	460.00	0.00	0.00	460.00	
	- สามทางลด G/S 4 นิ้ว x 1/2 นิ้ว	1.000	ตัว	480.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	- สามทางลด G/S 2 นิ้ว x 3/4 นิ้ว	1.000	ตัว	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	
	- ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี 4 นิ้ว x 3 นิ้ว	1.000	ตัว	238.00	238.00	0.00	0.00	238.00	
	- นิปปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี 4 นิ้ว	1.000	ตัว	134.00	134.00	0.00	0.00	134.00	
	- หน้างานเกลียว 4 นิ้ว	3.000	ตัว	320.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- หน้างานเกลียว 3 นิ้ว	10.000	ตัว	290.00	2,900.00	0.00	0.00	2,900.00	
	- ปะเก็นหน้างาน 4 นิ้ว	3.000	แผ่น	28.00	84.00	0.00	0.00	84.00	

นิยม สวัสดิ์

28 เมษายน 2568 15:57:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปะเก็นหน้างาน 3 นิ้ว	10.000	แผ่น	20.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- น๊อตยึดหน้างาน	104.000	ตัว	20.00	2,080.00	0.00	0.00	2,080.00	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC 3/4 นิ้ว	1.000	ตัว	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	
	- เทปพันเกลียว	13.000	ม้วน	12.00	156.00	0.00	0.00	156.00	
	- มาตรวัดน้ำ 3 นิ้ว ใบพัด 2 ชั้น	1.000	ชุด	14,300.00	14,300.00	0.00	0.00	14,300.00	
	- ท่อธาร 3/4 นิ้ว	1.000	ชุด	470.00	470.00	0.00	0.00	470.00	
	- ฟุตวาล์วทองเหลือง 3 นิ้ว	2.000	ตัว	1,330.00	2,660.00	0.00	0.00	2,660.00	
	- แผ่นเหล็กขนาด 15 นิ้ว x 15 นิ้วหนา 3 มม.	2.000	แผ่น	60.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- แผ่นเหล็กขนาด 20 นิ้ว x 20 นิ้วหนา 3 มม.	1.000	แผ่น	70.00	70.00	0.00	0.00	70.00	
	- ข้อโค้ง 90 องศา อาบสังกะสี 3 นิ้ว	1.000	ตัว	426.00	426.00	0.00	0.00	426.00	
	- ข้อโค้ง 90 องศา เหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน 3 นิ้ว	2.000	ตัว	1,250.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อโค้ง 45 องศา เหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน 3 นิ้ว	2.000	ตัว	1,375.00	2,750.00	0.00	0.00	2,750.00	
	- สามทางเหล็กหล่อ 4 นิ้ว	1.000	ตัว	1,990.00	1,990.00	0.00	0.00	1,990.00	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้ง	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ แบบเลขที่ 911013								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 เมตร ขนาด 2 นิ้ว	2.000	ท่อน	1,197.00	2,394.00	0.00	0.00	2,394.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 เมตร 1 1/2"	1.000	ท่อน	847.00	847.00	0.00	0.00	847.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 เมตร 1/2 "	2.000	ท่อน	295.00	590.00	0.00	0.00	590.00	
	- ท่อปลอกเหล็กอาบสังกะสี 3" x 15 ซม.	3.000	ท่อน	70.00	210.00	0.00	0.00	210.00	
	- ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี 2" x 1 1/2"	2.000	ตัว	53.00	106.00	0.00	0.00	106.00	
	- ข้อโค้ง 45 เหล็กอาบสังกะสี 2"	2.000	ตัว	133.00	266.00	0.00	0.00	266.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อโค้ง 45 เหล็กอาบสังกะสี 1 1/2"	2.000	ตัว	105.00	210.00	0.00	0.00	210.00	
	- ข้อลดเหล็กเหนียวหน้างาน 2 ด้าน 2"- 1"	2.000	ตัว	480.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- หน้างานเกลียวใน 2"	2.000	ตัว	180.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- นอตหน้างาน	16.000	ตัว	20.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- สามทางเหล็กอาบสังกะสี 2"	3.000	ตัว	100.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- เชื้อควาล์วทองเหลือง 2"	2.000	ตัว	640.00	1,280.00	0.00	0.00	1,280.00	
	- ประตุน้ำบอลวาล์ว 2"	2.000	ตัว	580.00	1,160.00	0.00	0.00	1,160.00	
	- ข้อโค้ง 90 ม-ม เหล็กอาบสังกะสี 2"	1.000	ตัว	146.00	146.00	0.00	0.00	146.00	
	- นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี 2"	2.000	ตัว	32.00	64.00	0.00	0.00	64.00	
	- นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี 3/4"	8.000	ตัว	10.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
	- ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี 2" x 3/4"	2.000	ตัว	52.00	104.00	0.00	0.00	104.00	
	- ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี 4" x 3/4"	2.000	ตัว	238.00	476.00	0.00	0.00	476.00	
	- ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี 3" x 2"	1.000	ตัว	129.00	129.00	0.00	0.00	129.00	

นิยม สวัสดิ์

28 เมษายน 2568 15:57:45

หน้า 16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี 3/4" x 1/2"	4.000	ตัว	22.00	88.00	0.00	0.00	88.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง 3/4"	2.000	ตัว	264.00	528.00	0.00	0.00	528.00	
	- นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี 1/2"	10.000	ตัว	8.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
	- ประตุน้ำบอลวาล์ว 1/2"	6.000	ตัว	130.00	780.00	0.00	0.00	780.00	
	- ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 1/2"	7.000	ตัว	10.00	70.00	0.00	0.00	70.00	
	- สามทางเหล็กอาบสังกะสี 1/2"	2.000	ตัว	13.00	26.00	0.00	0.00	26.00	
	- เกรวดความดันท่อ 0-60	2.000	อัน	250.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	PSIภายในบรรจุน้ำมันกรีเซอร์ริน								
	- พันเกลียว	7.000	ม้วน	12.00	84.00	0.00	0.00	84.00	
	- ทำเกลียว	70.000	จุด	0.00	0.00	10.00	700.00	700.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	
	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911013								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 เมตร 2 "	2.000	ท่อน	1,197.00	2,394.00	0.00	0.00	2,394.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 เมตร 1 1/2"	1.000	ท่อน	847.00	847.00	0.00	0.00	847.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 เมตร 1/2 "	2.000	ท่อน	295.00	590.00	0.00	0.00	590.00	
	- ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี 3" x 15 ซม.	3.000	ท่อน	70.00	210.00	0.00	0.00	210.00	
	- ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี 2" x 1 1/2"	2.000	ตัว	53.00	106.00	0.00	0.00	106.00	
	- ข้อโค้ง 45 เหล็กอบสังกะสี 2"	2.000	ตัว	133.00	266.00	0.00	0.00	266.00	
	- ข้อโค้ง 45 เหล็กอบสังกะสี 1 1/2"	2.000	ตัว	105.00	210.00	0.00	0.00	210.00	
	- ข้อลดเหล็กเหนียวหน้างาน 2 ด้าน 2"- 1"	2.000	ตัว	480.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- หน้างานเกลียวใน 2"	2.000	ตัว	180.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- นอตหน้างาน	16.000	ตัว	20.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี 2"	3.000	ตัว	100.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- เชื้อควาล์วทองเหลือง 2"	2.000	ตัว	640.00	1,280.00	0.00	0.00	1,280.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตุน้ำบอกลาลว 2"	2.000	ตัว	580.00	1,160.00	0.00	0.00	1,160.00	
	- ข้อโค้ง 90 ม-ม เหล็กอาบสังกะสี 2"	1.000	ตัว	146.00	146.00	0.00	0.00	146.00	
	- นิปปี้เหล็กอาบสังกะสี 2"	2.000	ตัว	32.00	64.00	0.00	0.00	64.00	
	- นิปปี้เหล็กอาบสังกะสี 3/4"	8.000	ตัว	10.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
	- ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี 2" x 3/4"	2.000	ตัว	52.00	104.00	0.00	0.00	104.00	
	- ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี 4" x 3/4"	2.000	ตัว	238.00	476.00	0.00	0.00	476.00	
	- ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี 3" x 2"	1.000	ตัว	129.00	129.00	0.00	0.00	129.00	
	- สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี 3/4" x 1/2"	4.000	ตัว	22.00	88.00	0.00	0.00	88.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง 3/4"	2.000	ตัว	264.00	528.00	0.00	0.00	528.00	
	- นิปปี้เหล็กอาบสังกะสี 1/2"	10.000	ตัว	8.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
	- ประตุน้ำบอกลาลว 1/2"	6.000	ตัว	130.00	780.00	0.00	0.00	780.00	
	- ข้ออเหล็กอาบสังกะสี 1/2"	7.000	ตัว	10.00	70.00	0.00	0.00	70.00	
	- สามทางเหล็กอาบสังกะสี 1/2"	2.000	ตัว	13.00	26.00	0.00	0.00	26.00	

นิยม สวัสดิ์

28 เมษายน 2568 15:57:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เกล็ดความดันท่อ 0-60 PSIภายในบรรจุน้ำมันกรีเซอร์ลิน	2.000	อัน	250.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- เทปพันเกลียว	7.000	ม้วน	12.00	84.00	0.00	0.00	84.00	
	- ทำเกลียว	70.000	จุด	0.00	0.00	10.00	700.00	700.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	
	ค่าก่อสร้างสระพักตะกอน								
	- ขุดดิน	32.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	4,544.00	4,544.00	
	- เรียงหินยาแนว	5.000	ตร.ม.	910.00	4,550.00	300.00	1,500.00	6,050.00	
	ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกทุกชนิดของดินจำนวน 1 จุด								
	- ทดสอบดินวิธี Boring Test(SPT.)	1.000	จุด	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	การประสานระบบไฟฟ้าภายใน								
	- เสาไฟ คอร. ยาวไม่น้อยกว่า 8 เมตร	1.000	ต้น	1,860.00	1,860.00	500.00	500.00	2,360.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- สายไฟฟ้าลุมินีเยมหุ้มฉนวนพื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม.	100.000	เมตร	25.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- แผงควบคุมไฟฟ้าภายในโรงสูบน้ำ	1.000	ชุด	2,100.00	2,100.00	200.00	200.00	2,300.00	
	- อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	4.000	ชุด	350.00	1,400.00	200.00	800.00	2,200.00	
	- สวิตช์ลูกลอยอัตโนมัติ	2.000	ชุด	1,320.00	2,640.00	450.00	900.00	3,540.00	
	- สายไฟฟ้า(ควบคุมสวิตช์ลูกลอย)	40.000	เมตร	15.00	600.00	5.00	200.00	800.00	
	รวมค่าประเภทงานอาคาร	-	-	83,894.85	228,948.74	43,517.50	73,256.51	302,205.25	
	ประเภทงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	ระบบร่อนน้ำผิวดิน ขนาด 5								
	ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง แบบเลขที่ 1141005								
	งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	12.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,016.00	2,016.00	

นิยม สวัสดิ์

28 เมษายน 2568 15:57:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทราดยาบ-ทราดยาบรองพื้น	6.000	ลบ.ม.	360.00	2,160.00	112.00	672.00	2,832.00	
	งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่าว	197.000	ตร.ม.	502.00	98,894.00	139.00	27,383.00	126,277.00	
	- ตะปู	49.000	กก.	28.00	1,372.00	0.00	0.00	1,372.00	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	2.000	ลบ.ม.	1,330.00	2,660.00	327.00	654.00	3,314.00	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	6.000	ลบ.ม.	1,610.00	9,660.00	419.00	2,514.00	12,174.00	
	- คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก/ลบ.ม.)	20.000	ลบ.ม.	1,730.00	34,600.00	419.00	8,380.00	42,980.00	
	- ปูนทราย 1 : 4	1.000	ลบ.ม.	1,200.00	1,200.00	376.00	376.00	1,576.00	
	งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	45.000	กก.	23.94	1,077.30	4.50	202.50	1,279.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99กก./เส้น)	635.000	กก.	23.10	14,668.50	4.40	2,794.00	17,462.50	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	710.000	กก.	22.72	16,131.20	3.60	2,556.00	18,687.20	
	- เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	90.000	กก.	22.23	2,000.70	3.60	324.00	2,324.70	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	45.000	กก.	31.00	1,395.00	0.00	0.00	1,395.00	
	งานท่อและอุปกรณ์								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 เมตร dia. 2 1/2 นิ้ว	1.000	ท่อน	1,510.00	1,510.00	276.00	276.00	1,786.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia. 4 นิ้ว	2.000	ท่อน	2,670.00	5,340.00	192.00	384.00	5,724.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia. 3 นิ้ว	2.000	ท่อน	1,832.00	3,664.00	150.00	300.00	3,964.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 เมตร dia. 2 นิ้ว	1.000	ท่อน	1,197.00	1,197.00	100.00	100.00	1,297.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 เมตร dia 1 1/2 นิ้ว	1.000	ท่อน	847.00	847.00	90.00	90.00	937.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 เมตร 1 นิ้ว	4.000	ท่อน	567.00	2,268.00	72.00	288.00	2,556.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 เมตร 3/4 นิ้ว	2.000	ท่อน	379.00	758.00	72.00	144.00	902.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 เมตร 1/2 นิ้ว	1.000	ท่อน	295.00	295.00	60.00	60.00	355.00	
	- ท่อ PVC ยาว 4 เมตร ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia. 3/4 นิ้ว	2.000	ท่อน	50.00	100.00	72.00	144.00	244.00	
	- ท่อ PVC ยาว 4 เมตร ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia. 1 นิ้ว	1.000	ท่อน	67.00	67.00	68.00	68.00	135.00	
	- ท่อสแตนเลส dia. 1/2 นิ้ว	1.000	ท่อน	920.00	920.00	60.00	60.00	980.00	
	- ฝาครอบ PVC ชั้น 13.5 dia. 1 1/2 นิ้ว	6.000	ตัว	10.00	60.00	0.00	0.00	60.00	
	- ฝาครอบ G/S dia. 4 นิ้ว	1.000	ตัว	120.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- ท่อ PVC 1 1/2 นิ้ว เจาะรู x 0.50 ม.	6.000	ท่อน	115.00	690.00	0.00	0.00	690.00	
	- ข้อต่อเกลียวใน PVC ชั้น 13.5 dia. 1 1/2 นิ้ว	6.000	ตัว	13.00	78.00	0.00	0.00	78.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC ชั้น 13.5 dia. 1 1/2 นิ้ว	6.000	ตัว	9.00	54.00	0.00	0.00	54.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia. 1/2 นิ้ว	4.000	ตัว	13.00	52.00	0.00	0.00	52.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia. 3/4 นิ้ว	1.000	ตัว	19.00	19.00	0.00	0.00	19.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia. 1 นิ้ว	3.000	ตัว	33.00	99.00	0.00	0.00	99.00	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2 นิ้ว	4.000	ตัว	10.00	40.00	0.00	0.00	40.00	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4 นิ้ว	4.000	ตัว	14.00	56.00	0.00	0.00	56.00	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1 นิ้ว	8.000	ตัว	23.00	184.00	0.00	0.00	184.00	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 2 นิ้ว	2.000	ตัว	70.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia. 2 1/2 นิ้ว	2.000	ตัว	124.00	248.00	0.00	0.00	248.00	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3 นิ้ว	4.000	ตัว	178.00	712.00	0.00	0.00	712.00	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 4 นิ้ว	4.000	ตัว	314.00	1,256.00	0.00	0.00	1,256.00	
	- ข้องอ 90 แสตนเลส dia. 1/2 นิ้ว	3.000	ตัว	340.00	1,020.00	0.00	0.00	1,020.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สี่ทางเหล็กหล่อ หน้า งาน 4 ด้าน dia.4นิ้ว	1.000	ตัว	2,550.00	2,550.00	0.00	0.00	2,550.00	
	- ขอลดเหลี่ยมเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	2.000	ตัว	14.00	28.00	0.00	0.00	28.00	
	- ยี่-โบลท์ ชั้น 15 dia.4นิ้ว	1.000	ชุด	420.00	420.00	0.00	0.00	420.00	
	- นิปเปิดเหล็กอาบสังกะสี dia. 3/4 นิ้ว	2.000	ตัว	10.00	20.00	0.00	0.00	20.00	
	- นิปเปิดเหล็กอาบสังกะสี dia. 2 1/2 นิ้ว	2.000	ตัว	38.00	76.00	0.00	0.00	76.00	
	- ยูเนียนเหล็กอาบสังกะสี dia. 2 1/2 นิ้ว	1.000	ตัว	160.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- รัศแยก dia.4นิ้ว	2.000	ตัว	220.00	440.00	0.00	0.00	440.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia. 3 นิ้ว	6.000	ตัว	290.00	1,740.00	0.00	0.00	1,740.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia. 4 นิ้ว	12.000	ตัว	320.00	3,840.00	0.00	0.00	3,840.00	
	- ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	9.000	แผ่น	20.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
	- ประเก็นยาง dia 4 นิ้ว	12.000	แผ่น	28.00	336.00	0.00	0.00	336.00	
	- น็อตยึดหน้างาน dia. 5/8 x 3 นิ้ว	132.000	ตัว	20.00	2,640.00	0.00	0.00	2,640.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน dia. 3 นิ้ว	1.000	ตัว	6,110.00	6,110.00	0.00	0.00	6,110.00	

นิยม สวัสดิ์

28 เมษายน 2568 15:57:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน dia. 4 นิ้ว	3.000	ตัว	7,630.00	22,890.00	0.00	0.00	22,890.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia. 2 1/2 นิ้ว	1.000	ชุด	2,080.00	2,080.00	0.00	0.00	2,080.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อแบบก้านยก (ปิด-เปิด เร็ว) dia.4 นิ้ว	3.000	ชุด	6,850.00	20,550.00	0.00	0.00	20,550.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia. 1 นิ้ว	2.000	ชุด	380.00	760.00	0.00	0.00	760.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia. 1/2 นิ้ว	8.000	ชุด	230.00	1,840.00	0.00	0.00	1,840.00	
	- ก๊อคน้ำทองเหลือง (แบบโกล์บวาล์ว) dia. 1 นิ้ว	2.000	อัน	310.00	620.00	0.00	0.00	620.00	
	- สายยางอ่อน dia. 1 นิ้ว	5.000	เมตร	20.00	100.00	0.00	0.00	100.00	
	- ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน dia. 4 นิ้ว x 3 นิ้ว	1.000	ตัว	1,240.00	1,240.00	0.00	0.00	1,240.00	
	- ท่อสันเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia.4นิ้ว ปีกกลาง	4.000	ตัว	1,590.00	6,360.00	0.00	0.00	6,360.00	
	- ท่อสันเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia.4นิ้ว	2.000	ตัว	1,470.00	2,940.00	0.00	0.00	2,940.00	
	- ท่อแสดนเลส dia.1/2 นิ้ว ทำเกลียวหัว-ท้าย	4.000	ตัว	95.00	380.00	0.00	0.00	380.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อลิ้นปีกผีเสื้อ dia.4 นิ้ว	1.000	ชุด	10,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- ค่าแรง(13-52)	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
	งานก่ออิฐ								
	- ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	26.000	ตร.ม.	210.00	5,460.00	94.00	2,444.00	7,904.00	
	- ก่อซีเมนต์บล็อกกันฝน (19x39x9 ซม.)	1.600	ตร.ม.	185.00	296.00	91.00	145.60	441.60	
	งานตบแต่งฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	120.000	ตร.ม.	55.00	6,600.00	87.00	10,440.00	17,040.00	
	- ฉาบปูนขัดมัน	10.000	ตร.ม.	65.00	650.00	92.00	920.00	1,570.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	80.000	ตร.ม.	35.00	2,800.00	30.00	2,400.00	5,200.00	
	- ทาสีน้ำมัน	23.000	ตร.ม.	45.00	1,035.00	38.00	874.00	1,909.00	
	- ทาสีเมนต์เบส	102.000	ตร.ม.	110.00	11,220.00	40.00	4,080.00	15,300.00	
	งานอื่นๆ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 6 นิ้ว	1.000	ลบ.ฟ.	940.00	940.00	110.00	110.00	1,050.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว	.600	ลบ.ฟ.	940.00	564.00	110.00	66.00	630.00	
	- วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว ขนาด 0.80 x 1.10 เมตร 2 ช่องติดกัน	2.000	ชุด	1,450.00	2,900.00	220.00	440.00	3,340.00	
	- วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว ขนาด 0.80 x 2.00 เมตร	2.000	ชุด	760.00	1,520.00	60.00	120.00	1,640.00	
	- บานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80 x 2.00 เมตร	4.000	บาน	1,150.00	4,600.00	200.00	800.00	5,400.00	
	- บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 0.40 x 1.10 เมตร	4.000	บาน	420.00	1,680.00	130.00	520.00	2,200.00	
	- กลอน ขนาด 6 นิ้ว	8.000	อัน	30.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- กลอนขนาด 4 นิ้ว	8.000	อัน	25.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- ขอสับเหล็กชุบยาว 6 นิ้ว	4.000	อัน	15.00	60.00	0.00	0.00	60.00	
	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	24.000	อัน	30.00	720.00	0.00	0.00	720.00	
	- มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	4.000	อัน	30.00	120.00	0.00	0.00	120.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายยูพรั้มกัญแจ	2.000	ชุด	280.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
	- แผ่นอลูมิเนียม 0.19 x 0.20 ม.หนา 4.5 มม.	1.000	แผ่น	70.00	70.00	0.00	0.00	70.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.15 x 0.15 ม.หนา 3/16 นิ้ว	2.000	แผ่น	55.00	110.00	0.00	0.00	110.00	
	- เหล็กฉาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 เมตร	1.000	ท่อน	471.00	471.00	0.00	0.00	471.00	
	- เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม. ยาว 6 เมตร	1.000	ท่อน	1,078.00	1,078.00	0.00	0.00	1,078.00	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91 x 2.435 ม.	3.000	แผ่น	210.00	630.00	0.00	0.00	630.00	
	- พุกตัวหนอน dia. 6 มม.	9.000	ตัว	10.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
	- น็อตสแตนเลส dia. 3/8 นิ้ว	9.000	ตัว	25.00	225.00	0.00	0.00	225.00	
	- ทราयरองเร็ว	1.200	ลบ.ม.	1,650.00	1,980.00	400.00	480.00	2,460.00	
	- กรวดกรอง dia. 1 1/4 นิ้ว - 2 1/4 นิ้ว	.800	ลบ.ม.	1,650.00	1,320.00	400.00	320.00	1,640.00	
	- ป้ายบอกระดับน้ำ เหนือ-ใต้ ทราयरอง	1.000	ชุด	2,940.00	2,940.00	1,030.00	1,030.00	3,970.00	
	- ค่าแรง(7-19)	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	800.00	800.00	800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานไฟฟ้า								
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา,สวิตช์ และอุปกรณ์	3.000	ชุด	450.00	1,350.00	115.00	345.00	1,695.00	
	- เตารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	2.000	ชุด	200.00	400.00	100.00	200.00	600.00	
	งานบันได								
	- บันไดขึ้นถึงและราวกันตก G/S dia. 1 1/2 นิ้ว (ยาว 25 เมตร)	1.000	ชุด	3,490.00	3,490.00	900.00	900.00	4,390.00	
	- บันไดลงถึง G/S dia. 1 1/2 นิ้ว (ยาว 15 เมตร)	2.000	ชุด	2,050.00	4,100.00	500.00	1,000.00	5,100.00	
	- แผ่นทางเดิน คสล. 0.60 x 0.75 x 0.05 ม.	10.000	แผ่น	80.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	เสาเข็ม								
	- เสาเข็มคสล. หรือ คอร. ยาว 6.00 ม. หน้าตัด 180 ตร.ซม.เส้นรอบรูป 77 ซม.	33.000	ต้น	720.00	23,760.00	190.00	6,270.00	30,030.00	
	ถังน้ำใส ขนาดจุ 25 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 2211025								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานดิน								
	- ขุดดินฐานราก,ถมดิน	73.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	10,366.00	10,366.00	
	- ทรายนหายาบ	5.000	ลบ.ม.	360.00	1,800.00	112.00	560.00	2,360.00	
	- เสาค้ำ คอ. ไอ 0.18 x 0.18 x 6.00 เมตร	25.000	ต้น	720.00	18,000.00	190.00	4,750.00	22,750.00	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	2.500	ลบ.ม.	1,330.00	3,325.00	327.00	817.50	4,142.50	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	2.500	ลบ.ม.	1,610.00	4,025.00	419.00	1,047.50	5,072.50	
	- คอนกรีต 1 : 1.5 : 3	13.000	ลบ.ม.	1,730.00	22,490.00	419.00	5,447.00	27,937.00	
	- ปูนทราย	2.000	ลบ.ม.	1,200.00	2,400.00	376.00	752.00	3,152.00	
	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 70% พร้อมไม้คร่าว	90.000	ตร.ม.	440.00	39,600.00	139.00	12,510.00	52,110.00	
	- ตะปู	23.000	กก.	28.00	644.00	0.00	0.00	644.00	
	งานเหล็กเสริม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก RB 9 มม.	948.000	กก.	23.10	21,898.80	4.40	4,171.20	26,070.00	
	- เหล็ก RB 12 มม.	344.000	กก.	22.72	7,815.68	3.60	1,238.40	9,054.08	
	- ลวดผูกเหล็ก	39.000	กก.	31.00	1,209.00	0.00	0.00	1,209.00	
	งานผนัง								
	- ฉาบปูนเรียบ	37.000	ตร.ม.	55.00	2,035.00	87.00	3,219.00	5,254.00	
	- ชัดมันพื้น	16.000	ตร.ม.	48.00	768.00	40.00	640.00	1,408.00	
	งานทาสี								
	- สีพลาสติก	34.000	ตร.ม.	35.00	1,190.00	30.00	1,020.00	2,210.00	
	- สีน้ำมัน	5.000	ตร.ม.	45.00	225.00	38.00	190.00	415.00	
	- ทาสีเมนต์เบส	33.000	ตร.ม.	110.00	3,630.00	40.00	1,320.00	4,950.00	
	ทอระบายอากาศ								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี 4 นิ้ว	.170	ท่อน	2,670.00	453.90	0.00	0.00	453.90	
	- ข้องอ 90 องศา เหล็กอาบสังกะสี 4 นิ้ว	2.000	ตัว	314.00	628.00	0.00	0.00	628.00	

นิยม สวัสดิ์

28 เมษายน 2568 15:57:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทางเหล็กอาบสังกะสี 4 นิ้ว	1.000	ตัว	430.00	430.00	0.00	0.00	430.00	
	- เทปพันเกลียว	2.000	ม้วน	12.00	24.00	0.00	0.00	24.00	
	- ตะแกรงมุงลวดสแตนเลส	1.000	ชุด	90.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
	- ค่าแรง	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	320.00	320.00	320.00	
	ท่อน้ำล้น								
	- ขอลดกลมเหล็กอาบสังกะสี 4 นิ้ว x 3 นิ้ว	1.000	ตัว	238.00	238.00	0.00	0.00	238.00	
	- ข้องอ 90 เหล็กอาบสังกะสี 3 นิ้ว	2.000	ตัว	178.00	356.00	0.00	0.00	356.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี 3 นิ้ว	.170	เมตร	1,832.00	311.44	0.00	0.00	311.44	
	- แผ่นเหล็กขนาด 5 นิ้ว x 5 นิ้ว	1.000	แผ่น	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	
	- เทปพันเกลียว	2.000	ม้วน	12.00	24.00	0.00	0.00	24.00	
	- ค่าแรง	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	280.00	280.00	280.00	
	ท่อเผื่อขยาย								
	- หน้างานตาดบอด 4 นิ้ว	1.000	ตัว	390.00	390.00	0.00	0.00	390.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้างานเกลียว 4 นิ้ว	1.000	ตัว	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- แผ่นเหล็กขนาด 6 นิ้ว x 6 นิ้ว	1.000	แผ่น	60.00	60.00	0.00	0.00	60.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี 4 นิ้ว	.090	ท่อน	2,670.00	240.30	0.00	0.00	240.30	
	- ปะเก็นหน้างาน 4 นิ้ว	1.000	แผ่น	28.00	28.00	0.00	0.00	28.00	
	- น็อตยึดหน้างาน	8.000	ตัว	20.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- ค่าแรง	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	250.00	250.00	250.00	
	งานอื่นๆ								
	- บันไดเหล็กลงถึงน้ำใส	1.000	ชุด	1,150.00	1,150.00	400.00	400.00	1,550.00	
	- ฝาปิดช่องงานลงขนาด 1.00 x 1.00 เมตร	1.000	ชุด	1,480.00	1,480.00	400.00	400.00	1,880.00	
	- กุญแจทองเหลือง	1.000	ชุด	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	ทองสูง ขนาดจุ 15 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 3111015								
	งานดิน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	12.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,016.00	2,016.00	
	- ทราดยหยาบ-ทราดยหยาบรองพื้น	2.000	ลบ.ม.	460.00	920.00	112.00	224.00	1,144.00	
	งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่าว	249.000	ตร.ม.	502.00	124,998.00	139.00	34,611.00	159,609.00	
	- ค้ำยันเสาไม้ 4 นิ้ว x 4.00 เมตร	347.000	ต้น	32.00	11,104.00	0.00	0.00	11,104.00	
	- ตะปู	62.000	กก.	23.00	1,426.00	0.00	0.00	1,426.00	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	.500	ลบ.ม.	1,330.00	665.00	327.00	163.50	828.50	
	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	14.000	ลบ.ม.	1,610.00	22,540.00	519.00	7,266.00	29,806.00	
	- คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก/ลบ.ม.)	4.500	ลบ.ม.	1,730.00	7,785.00	519.00	2,335.50	10,120.50	
	- น้ำยากันซึม	17.000	ลิตร	30.00	510.00	0.00	0.00	510.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	65.000	กก.	23.94	1,556.10	4.50	292.50	1,848.60	
	- เหล็กเส้นกลม 9 มม. (4.99กก./เส้น)	1,021.000	กก.	23.10	23,585.10	4.40	4,492.40	28,077.50	
	- เหล็กข้ออ้อย 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	465.000	กก.	19.20	8,928.00	3.60	1,674.00	10,602.00	
	- เหล็กข้ออ้อย 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	1,102.000	กก.	19.00	20,938.00	3.60	3,967.20	24,905.20	
	- เหล็กข้ออ้อย 20 มม. (24.7กก/เส้น)	1,039.000	กก.	19.00	19,741.00	3.00	3,117.00	22,858.00	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	111.000	กก.	27.09	3,006.99	0.00	0.00	3,006.99	
	งานท่อและอุปกรณ์								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี 4 นิ้ว	3.000	ท่อน	2,403.00	7,209.00	0.00	0.00	7,209.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี 3 นิ้ว	6.000	ท่อน	1,649.00	9,894.00	0.00	0.00	9,894.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน 4 นิ้ว	12.000	ตัว	425.00	5,100.00	0.00	0.00	5,100.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน 3 นิ้ว	26.000	ตัว	352.00	9,152.00	0.00	0.00	9,152.00	
	- ขอลดกลมเหล็กหล่อ 4 นิ้ว x 3 นิ้ว	1.000	ตัว	1,408.00	1,408.00	0.00	0.00	1,408.00	

นิยม สวัสดิ์

28 เมษายน 2568 15:57:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน 3 นิ้ว	1.000	ตัว	1,375.00	1,375.00	0.00	0.00	1,375.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน 3 นิ้ว (ดินเปิด)	2.000	ตัว	2,100.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน 4 นิ้ว (ดินเปิด)	1.000	ตัว	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน 3 นิ้ว	4.000	ตัว	1,495.00	5,980.00	0.00	0.00	5,980.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน 4 นิ้ว	2.000	ตัว	1,850.00	3,700.00	0.00	0.00	3,700.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 3 นิ้ว	1.000	ตัว	1,860.00	1,860.00	0.00	0.00	1,860.00	
	- ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน 3 นิ้ว แบบพวงมาลัย	1.000	ชุด	6,200.00	6,200.00	0.00	0.00	6,200.00	
	- ท่อผ่านผนัง 3 นิ้ว	3.000	จุด	270.00	810.00	0.00	0.00	810.00	
	- ท่อผ่านผนัง 4 นิ้ว	1.000	จุด	298.70	298.70	0.00	0.00	298.70	
	- ประกันยาง 4 นิ้ว	9.000	แผ่น	50.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
	- ประกันยาง 3 นิ้ว	22.000	แผ่น	20.00	440.00	0.00	0.00	440.00	

นิยม สวัสดิ์

28 เมษายน 2568 15:57:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- นี้อติยิตหน้างาน	160.000	ตัว	30.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- เหล็กยึดท่อ	24.000	ชุด	140.00	3,360.00	0.00	0.00	3,360.00	
	- นี้อตกรูยึดท่อ 3/8 นิ้ว	72.000	ตัว	30.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- เทปพันเกลียว	24.000	ม้วน	12.00	288.00	0.00	0.00	288.00	
	- ค่าแรง	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	12,400.00	12,400.00	12,400.00	
	งานผิวผนัง								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา เสาคาน,ถึงเก็บน้ำใส	160.000	ตร.ม.	70.46	11,273.60	115.00	18,400.00	29,673.60	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	160.000	ตร.ม.	35.00	5,600.00	30.00	4,800.00	10,400.00	
	- ทาสีน้ำมัน	27.000	ตร.ม.	45.00	1,215.00	38.00	1,026.00	2,241.00	
	- ทาซีเมนต์เบส	31.000	ตร.ม.	110.00	3,410.00	40.00	1,240.00	4,650.00	
	งานอื่นๆ								
	- บันไดเหล็กขึ้นหอดังสูงพร้อมราวกันตก	1.000	ชุด	20,980.00	20,980.00	3,960.00	3,960.00	24,940.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป้ายบอกระดับน้ำและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	5,300.00	5,300.00	1,510.00	1,510.00	6,810.00	
	- สายล่อฟ้าและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	6,400.00	6,400.00	1,800.00	1,800.00	8,200.00	
	- บันไดอลูมิเนียม ยาว 2 เมตร	1.000	ชุด	2,900.00	2,900.00	0.00	0.00	2,900.00	
	- ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม ขนาด 0.20 x 0.20 ตร.ม.	7.000	แผ่น	70.00	490.00	0.00	0.00	490.00	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91 x 2.435 ม.	2.000	แผ่น	210.00	420.00	0.00	0.00	420.00	
	- ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.90 x 0.90 ม.	1.000	ชุด	650.00	650.00	0.00	0.00	650.00	
	- ค่าแรง(4-7)	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
	เสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คอร. 0.22 x 0.22 ม. ยาว 20 ม.	8.000	ต้น	6,200.00	49,600.00	1,360.00	10,880.00	60,480.00	
	รวมค่าประเภทงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	-	176,309.30	946,157.31	45,198.20	259,563.80	1,205,721.11	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ประเภทงานสาธารณูปโภค								
	ระบบท่อน้ำดิบ								
	การเดินท่อน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งระบบประปา								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 เมตร 3 นิ้ว	15.000	ท่อน	1,960.00	29,400.00	150.00	2,250.00	31,650.00	
	- ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia. 3 นิ้ว	3.000	ตัว	426.00	1,278.00	0.00	0.00	1,278.00	
	การเดินจากฟุตวาล์วของท่อชุดไปยังปากท่อชุดของเครื่องสูบน้ำดิบ								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 เมตร 2 นิ้ว	10.000	ท่อน	1,197.00	11,970.00	100.00	1,000.00	12,970.00	
	- ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia. 2 นิ้ว	2.000	ตัว	146.00	292.00	0.00	0.00	292.00	
	- ฟุตวาล์วทองเหลือง dia. 2 นิ้ว	2.000	ชุด	550.00	1,100.00	0.00	0.00	1,100.00	
	เสารับท่อน้ำดิบ								
	- เสารับท่อน้ำดิบ ด้านทางส่งน้ำ	8.000	ช่วง	4,650.00	37,200.00	0.00	0.00	37,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา								
	- ท่อ PVC ยาว 4 เมตร ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia. 4 นิ้ว + ข้อต่อ 1 อัน	50.000	ท่อน	690.00	34,500.00	140.00	7,000.00	41,500.00	
	- ท่อ PVC ยาว 4 เมตร ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia. 3 นิ้ว + ข้อต่อ 1 อัน	200.000	ท่อน	420.00	84,000.00	100.00	20,000.00	104,000.00	
	- ท่อ PVC ยาว 4 เมตร ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia. 2 นิ้ว + ข้อต่อ 1 อัน	250.000	ท่อน	187.00	46,750.00	84.00	21,000.00	67,750.00	
	- ท่อ PVC ยาว 4 เมตร ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia. 1 1/2 นิ้ว + ข้อต่อ 1 อัน	250.000	ท่อน	119.00	29,750.00	68.00	17,000.00	46,750.00	
	- น้ำยาเชื่อมต่อ PVC ขนาด 1000 กรัม	15.000	กระป๋อง	210.00	3,150.00	0.00	0.00	3,150.00	
	- อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ประตุน้ำ, ข้องอ, ข้อโค้ง และอุปกรณ์อื่นที่จำเป็น	1.000	รายการ	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	รวมค่าประเภทงานสาธารณูปโภค	-	-	35,555.00	304,390.00	642.00	68,250.00	372,640.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ								
	เครื่องสูบน้ำดีพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด								
	- เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 1 แรงม้า 1 เฟส (0.75 kW) พร้อมอุปกรณ์	2.000	เครื่อง	7,100.00	14,200.00	1,000.00	2,000.00	16,200.00	
	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 1 แรงม้า 1 เฟส (0.75 kW) พร้อมอุปกรณ์	2.000	ตู้	8,500.00	17,000.00	1,000.00	2,000.00	19,000.00	
	เครื่องสูบน้ำดีพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด								
	- เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส (1.5 kW) พร้อมอุปกรณ์	2.000	เครื่อง	14,100.00	28,200.00	1,000.00	2,000.00	30,200.00	
	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 2 แรงม้า 1 เฟสพร้อมอุปกรณ์	2.000	ตู้	9,000.00	18,000.00	1,000.00	2,000.00	20,000.00	
	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน								
	- ถังผสมสายละลายคลอรีน	1.000	ถัง	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีนพร้อมอุปกรณ์	1.000	เครื่อง	10,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1.000	เครื่อง	0.00	0.00	700.00	700.00	700.00	
	เครื่องมือประจำการประปา								
	- ประแจคอม้าขนาด 24 นิ้ว	2.000	ตัว	1,050.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
	- ประแจเลื่อนขนาด 10 นิ้ว	1.000	ตัว	460.00	460.00	0.00	0.00	460.00	
	- เลื่อยตัดเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 12 นิ้ว	1.000	ชุด	410.00	410.00	0.00	0.00	410.00	
	- คีมล๊อคขนาด 10 นิ้วของไวร์กริป (vise clip) หรือเทียบเท่า	1.000	อัน	230.00	230.00	0.00	0.00	230.00	
	- ไขควงลองไฟ	1.000	อัน	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	
	- ไขควงปากแฉก ขนาด 4 นิ้ว	1.000	อัน	45.00	45.00	0.00	0.00	45.00	
	- ไขควงปากแบน ขนาด 4 นิ้ว	1.000	อัน	45.00	45.00	0.00	0.00	45.00	
	- ข้องหัวกลม ขนาดหนัก 2 ปอนด์	1.000	อัน	110.00	110.00	0.00	0.00	110.00	
	- ตลับเมตรวัดระยะยาว 5.00 เมตร	1.000	อัน	210.00	210.00	0.00	0.00	210.00	
	ตัวตลับทำด้วยโลหะไม่เป็นสนิมชนิดมีสปริงรั้งกลับ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้เหล็กบานเลื่อนทึบพร้อมขาตั้งขนาด 46.5 x 16 x 34.5 นิ้ว แต่ละมิติ(กว้างxลึกxสูง) บวก-ลบ ไม่เกิน 0.05 ม.	1.000	ตู้	2,850.00	2,850.00	0.00	0.00	2,850.00	
	- คลิปแอมป์ วัดกระแสได้สูงสุดไม่น้อยกว่า 600 แอมป์ ปรับช่วงการวัดกระแสได้ไม่น้อยกว่า 5 ช่วง (Range) วัดความต้านทานกระแสไฟฟ้า- แรงดันไฟฟ้าได้ ไม่น้อยกว่า 600 โวลท์	1.000	ตู้	2,300.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ								
	- เครื่องมือตรวจวัดความเป็น กรด-ด่าง ในน้ำ	1.000	ชุด	3,800.00	3,800.00	0.00	0.00	3,800.00	
	สารส้ม								
	- สารส้ม	1,000.000	กก.	10.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- ปูนขาว	200.000	กก.	12.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- พงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60% (50 กก.)	1.000	ถัง	3,300.00	3,300.00	0.00	0.00	3,300.00	
	ค่าขนส่ง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าขนส่ง	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมค่าประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ	-	-	65,272.00	117,400.00	14,700.00	18,700.00	136,100.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,016,666.36	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง หมู่ที่ 4 บ้านบางอิฐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านชี ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง หมู่ที่ 4 บ้านบางอิฐ อำเภอ บ้านใหม่ จังหวัด ลพบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชี / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นิยม สวัสดิ์

28 เมษายน 2568 15:57:42

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารระบบประปา					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง หมู่ที่ 4 บ้านบางอิฐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน					
สถานที่ก่อสร้าง	แบบผิวดินขนาดกลาง หมู่ที่ 4 บ้านบางอิฐ ตำบลบ้านชี		อำเภอ	บ้านหมี่	จังหวัด	ลพบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชี / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	46	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 เมษายน 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารระบบประปา	2,016,666.36	1.3050	2,631,749.59	
รวมค่าก่อสร้าง				2,631,749.59	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 400.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,579.37 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,631,749.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารระบบประปา				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง หมู่ที่ 4 บ้านบางอิฐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน				
สถานที่ก่อสร้าง	แบบผิวดินขนาดกลาง หมู่ที่ 4 บ้านบางอิฐ	ตำบล	บ้านชี	อำเภอ	บ้านหมี่
				จังหวัด	ลพบุรี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชี / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชี				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	46	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28	เมษายน	2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	2,631,749.59

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 400.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,579.37 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,631,749.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง หมู่ที่ 4 บ้านบางอิฐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน					
สถานที่ก่อสร้าง	แบบผิวดินขนาดกลาง หมู่ที่ 4 บ้านบางอิฐ ตำบลบ้านชี		อำเภอ	บ้านหมี่	จังหวัด	ลพบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชี / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชี					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	46	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 เมษายน 2568				

นิยม สวัสดิ์

(นิยม สวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อำพล เท่งนาวี

(อำพล เท่งนาวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยอดชาย อินทร์มา

(ยอดชาย อินทร์มา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิยม สวัสดิ์

28 เมษายน 2568 15:57:51

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง หมู่ที่ 4 บ้านบางอิฐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน						
สถานที่ก่อสร้าง	แบบผิวดินขนาดกลาง หมู่ที่ 4 บ้านบางอิฐ	ตำบล	บ้านชี	อำเภอ	บ้านหมี่	จังหวัด	ลพบุรี
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชี องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชี						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด						
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 เมษายน 2568						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารระบบประปา จำนวน 1.000 หลังละ 2,631,749.59 บาท	2,631,749.59	
สรุป	ราคากลาง	2,631,749.59	
	ราคากลาง (..... สองล้านหกแสนสามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสี่สิบเก้าบาทห้าสิบเก้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง หมู่ที่ 4 บ้านบางอิฐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง หมู่ที่ 4 บ้านบางอิฐ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านชี	อำเภอ	บ้านหมี่	จังหวัด	ลพบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชี / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชี				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 28 เมษายน 2568				

นิยม สวัสดิ์
(นิยม สวัสดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อำพล เท่งนาวิ
(อำพล เท่งนาวิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยอดชาย อินทร์มา
(ยอดชาย อินทร์มา)
กรรมการกำหนดราคากลาง